

FINLAND

فیرنامه

فنلاند کیو

سه مورد نیاز همیشگی
مهاجرت که کمتر درباره
آنها می دانید

• تازه های فنلاند

• تکه هایی از فنلاند

سلام و به سومین شماره از خبرنامه فنلاندکیو خوش آمدید

از آنجا که در وهله اول و همیشه هدف ما افزایش دانش مخاطب مان بوده، این خبرنامه نیز با همین هدف تهیه و منتشر می شود ما در فنلاندکیو به متقاضی ها و علاقمندان به مهاجرت و تحصیل در کانادا کمک می کنیم تا به بهترین شکل ممکن بتوانند به هدف و آرزوی خودشان برسند.

این خبرنامه نیز بهانه ای است برای بیشتر شناساندن فنلاند، فرهنگ اش و شرایط زندگی و تحصیل در آن به شما

از اینکه وقتتان را به خواندن این خبرنامه اختصاص داده اید از شما ممنونیم و خرسند هستیم که دنبال کنندگانی مثل شما داریم

در صورت داشتن هرگونه نظر، انتقاد، پیشنهاد یا هر چیزی که فکر می کنید می بایست با ما به اشتراک بگذارید، از طریق راه های ارتباطی زیر با ما در تماس باشید

تازه‌های فنلاند



مسابقات قهرمانی گیتارنوازی در هوا در فنلاند

طبق گزارش یورونیوز، جدیدترین مسابقات گیتارنوازی در هوا یا Air Guitar Championship در شهر Oulu فنلاند برگزار شد. این مسابقه جز فستیوال‌های سالانه تابستانه Oulu بوده و اولین بار در سال 1996 برگزار شد. در این مسابقه همان‌طور که از نام‌اش برمی‌آید یک نفر وانمود می‌کند که گیتار در دست داشته و دارد می‌نوازد.



بانک فنلاند: اقتصاد روسیه شدیداً به خاطر جنگ ضربه خورده

براساس گزارش Yle، بانک فنلاند پیش بینی کرده که اقتصاد روسیه امسال چهار درصد کوچک تر می شود و این اتفاق در سال آینده نیز تکرار خواهد شد. این اتفاق به دلیل تحریم های مختلف و هزینه های جنگی رخ داده و تا زمانی که رفتار روسیه تغییر نکند، احتمال ادامه خواهد داشت.



ورزش و تحرک کمتر فنلاندی ها پس از پاندمی کرونا

براساس گزارش Yle و پژوهش های اخیر UKK Institute، فنلاندی ها پس از پاندمی کرونا کمتر ورزش می کنند و به پیاده روی می روند. بر اساس این پژوهش ها مشخص شده که افت این آمار که از آغاز پاندمی شروع شده تغییری نکرده و به طور متوسط هر فنلاندی 400 قدم کمتر در روز حرکت می کند.



تکه‌هایی از فنلاند

ارتباط فنلاندی‌ها با شیر

قبلا در خبرنامه‌های قبلی اشاره کرده بودیم که مردم فنلاند علاقه زیادی به قهوه دارند و بیشترین سرانه مصرف آن را در دنیا دارند. از آنجا خیلی‌ها با قهوه شیر میل می‌کنند، عجیب نیست اگر بگوییم که فنلاندی‌ها بیشترین سرانه مصرف شیر را نیز در دنیا دارند!



سونای بیشتر زندگی بهتر!

شاید برای شما جالب باشه که در فنلاند تعداد سوناها بیشتر از تعداد ماشین‌ها و اتومبیل‌های در خیابان است. استفاده از سونا در فنلاند یک رسم است و هر هفته بسیاری از فنلاندی‌ها به همراه دوستان و آشنایان خود به سونا می‌روند.



کشوری در اسکاندیناوی ولی با زبانی خاص و متفاوت

زبان‌های دانمارکی، نروژی و سوئدی خیلی شبیه به یکدیگر هستند و اگر یکی را یاد بگیرید، احتمالاً یادگیری بقیه برای‌تان آسان‌تر می‌شود. اما زبان فنلاندی از این قائله مستثنی است. زبان فنلاندی ساختار و آواهای متفاوتی از زبان‌های اسکاندیناویایی دارد و اصلاً جزو گروه زبان‌های ایندو اروپایی نیز نیست و در واقع جز گروه زبانی Finno-Ugric است.



سه مورد نیاز همیشگی مهاجرت که کمتر درباره آنها می‌دانید

پیدا کردن شغل در کشور مقصد، همیشه به هر سه این موارد نیاز است. تمکن مالی برای مهاجرت شما نیاز است که در ادامه بیشتر درباره آن صحبت می‌کنیم. در ادامه می‌خواهیم بیشتر درباره هر کدام از این موارد توضیح بدهیم و شما را به آنها و روال تهیه‌شان بیشتر آشنا کنیم

یکی از مهم‌ترین مدارکی که در طول فرآیند مهاجرت به آن نیاز خواهید داشت، ارائه گواهی تمکن مالی است. این گواهی برای مهاجرت به کشورهای قرار گرفته در حوزه شینگن اهمیت زیادی داشته و بدون آن مهاجرت تحصیلی، کاری و ... امکان پذیر نخواهد بود. در این مقاله از فنلاندکیو به بررسی گواهی تمکن مالی و روش اخذ آن خواهیم پرداخت.

تمکن مالی، توصیه‌نامه و انگیزه‌نامه. شاید این سه لغت به گوش‌تان آشنا باشد و شاید هم نه؛ ولی یقیناً اگر قصد مهاجرت یا تحصیل در خارج از کشور را دارید، باید بدانید که این سه چه قدر در این پروسه اهمیت دارند. برای مهاجرت، تحصیل یا تمکن مالی، توصیه‌نامه و انگیزه‌نامه. شاید این سه لغت به گوش‌تان آشنا باشد و شاید هم نه؛ ولی یقیناً اگر قصد مهاجرت یا تحصیل در خارج از کشور را دارید، باید بدانید که این سه چه قدر در این پروسه اهمیت دارند.

برای مهاجرت، تحصیل یا پیدا کردن شغل در کشور مقصد، همیشه به هر سه این موارد نیاز است. تمکن مالی برای مهاجرت شما نیاز است که در ادامه بیشتر درباره آن صحبت می‌کنیم. توصیه‌نامه و انگیزه‌نامه نیز چیزها یا در واقع سندهایی هستند که شما چه بخواهید در یک دبیرستان تحصیل کنید یا برای دانشگاه یا شغلی اپلای کنید، حتماً به تهیه آنها نیاز خواهید داشت



گواهی تمکن مالی چیست؟

آیا به ادامه تحصیل فکر می‌کنید؟ چه فارغ التحصیل یک رشته دانشگاهی هستید و چه یک دانش آموز دبیرستانی که به دنبال فرصت حضور در دانشگاه کشور دیگری است، باید بدانید که درخواست برای مدارس تحصیلات تکمیلی کار آسانی نیست. یکی از مهم‌ترین مراحل ارسال درخواست برای یک موقعیت شغلی یا تحصیلی در کشور دیگر، انگیزه نامه است.

انگیزه نامه نشان می‌دهد که شما چه علایقی داشته و هدف‌تان از ارسال درخواست برای آن موقعیت چیست. با توجه به اهمیت زیاد SOP در این مقاله از فنلاندیکو به معرفی آن و روش‌هایی برای نوشتن انگیزه نامه خواهیم پرداخت.

برای اینکه بیشتر درباره تمکن مالی بدانید و بخوانید، به بلاگ ما در وب سایت فنلاندیکو سر بزنید.

مهاجرانی که قصد دارند به کشور دیگری مهاجرت کنند، باید مقدار کافی پول برای حمایت از خود و همچنین خانواده خود همراه داشته باشند که آن گواهی تمکن مالی (Proof of Funds) گفته می‌شود. این افراد باید مقدار مشخصی پول را به عنوان ضمانت در حساب خود داشته باشند تا کشور مقصد مطمئن باشد آن خانواده از عهده هزینه‌های خود بر می‌آید. میزان پرداختی برای تمکن مالی به تعداد اعضای خانواده بستگی دارد.

معمولا زمانی که شخصی از طریق پیشنهاد شغلی نقل مکان کند، نیازی به ارائه مدرکی مبنی بر تمکن مالی ندارد. این گواهی توسط بانک برای شما صادر خواهد شد و در آن سرمایه فعلی به همراه تراکنش‌های مالی حساب شما ذکر خواهد شد. زمانی که این گواهی را به دانشگاه یا سفارت تحویل دهید، مطمئن خواهند شد که شما می‌توانید هزینه پوشاک، خوراک و مسکن خود را در کشور مقصد پرداخت کنید.



انگیزه نامه چیست؟

STATEMENT
OF
PURPOSE
(SOP)

زمانی که در جستجوی شغل جدیدی هستید، بسیار مهم است ویژگی‌هایی داشته باشید که شما را از سایر درخواست‌دهندگان برای آن موقعیت شغلی متمایز سازد. مدرک تحصیلی خوب، تجربه کافی در زمینه کاری مورد نظر و یک توصیه‌نامه اولین قدم در راه رسیدن به شغل رویایی شما خواهد بود.

اگر قصد دارید شانس مصاحبه و استخدام خود را افزایش داده و تاثیر خوبی بر روی ذهن افراد بگذارید، ارائه یک توصیه‌نامه بسیار به شما در این راه کمک خواهد کرد. در ادامه همراه ما باشید تا به معرفی توصیه‌نامه و اهمیت آن بپردازیم.

برای اینکه بیشتر درباره انگیزه نامه بدانید و بخوانید، به این لینک در بلاگ ما در وبسایت فنلاندکیو سر بزنید.

انگیزه نامه (statement of purpose) که گاهی اوقات با عنوان personal statement از آن یاد می‌شود، بخشی مهمی از یک برنامه تحصیلی تکمیلی را تشکیل داده که توسط آن به کمیته پذیرش توضیح می‌دهید چه کسی هستید، چه علایقی دارید، در چه زمینه علمی و حرفه‌ای فعالیت داشته و چرا بهترین انتخاب برای آن موقعیت تحصیلی یا شغلی هستید. به گفته مدیر ثبت نام دانشگاه نورث ایسترن یک انگیزه نامه قوی می‌تواند جز مهم‌ترین عوامل تعیین‌کننده در پذیرش دانشجویان کارشناسی ارشد باشد.

به طور کلی SOP نوشته‌ای است که شما به واسطه آن درخواست خود را بیان کرده و نشان می‌دهید چرا لیاقت این را دارید که بخشی از آن دانشگاه، مدرس یا شرکت باشید. انگیزه نامه به کمیته پذیرش این فرصت را می‌دهد که شما را درک کرده و ذهنیت کاملی نسبت به شخصیت شما پیدا کنند.



توصیه نامه چیست؟

توصیه نامه یا ریکامندیشن لتر سند یا برگه‌ای است که در مورد شایستگی حرفه‌ای و توانایی‌های کاری یک فرد گزارش مثبت داده تا این افراد را برای یک موقعیت شغلی یا تحصیلی خاص معرفی کنند. در بسیاری از موقعیت‌های شغلی ارائه توصیه نامه ضروری نیست اما اگر یک توصیه نامه را به درخواست خود ضمیمه کنید

بدون شک شانس شما برای کسب آن عنوان شغلی افزایش خواهد یافت. به عنوان یک منبع معتبر و بی طرف، توصیه نامه‌ها اطلاعاتی در مورد روش و کیفیت کار شما به خواننده می‌دهد تا تصمیم‌گیری راحت‌تری داشته باشد.



تفاوت بین توصیه نامه و معرفی نامه

شاید تصور کنید که توصیه نامه فرقی با معرفی نامه نداشته و هر دو از یک ساختار پیروری می‌کنند اما در حقیقت اینگونه نیست. توصیه نامه مستقیماً خطاب به یک فرد یا سازمان نوشته شده و مخاطب نامه در آن مشخص است اما در معرفی نامه بدین شکل نیست.

این معرفی نامه به خود دانشجو یا متقاضی کار تحویل داده شده و حتی می‌تواند از آن در برنامه‌های آینده خود هم استفاده کند اما توصیه نامه مستقیماً به دست مخاطب خاص رسیده و قابل استفاده مجدد نخواهد بود. توصیه نامه صرفاً برای یک موقعیت شغلی یا تحصیلی مشخص نوشته شده و هدف آن مشخص است؛ به طور مثال بر روی مهارت‌هایی تاکید دارد که در شغل جدید بسیار مفید خواهند بود.



نظر شما درباره این مطلب و نکاتی که در آن ذکر شد چیست؟

نظرات خود را با ما در میان بگذارید

برای اینکه بیشتر درباره انگیزه‌نامه بدانید و بخوانید، به بلاگ ما در وبسایت فنلاندکیو سر بزنید.

این خبرنامه فنلاندکیو را با یک ضرب‌المثل فنلاندی به اتمام برسانیم.

کسی که دنبال مسیر می‌گردد، گم نمی‌شود.

به انگلیسی: Who asks for the road doesn't get lost
به فنلاندی: Ei kysyvä tieltä eksy

ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

FINLAND 

